
 

 

UCHWAŁA NR LI/403/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie korekty błędu pisarskiego w uchwale nr L/395/2022 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

z dnia 23 czerwca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 218, art. 219, 

art. 220 art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać korekty błędu pisarskiego w załączniku nr 1 do uchwały nr L/395/2022 Rady Miejskiej  

w Kuźni Raciborskiej z dnia 23 czerwca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok  

w następujący sposób: w § 2 cytowanego wyżej załącznika, pod lp. 2, w kolumnie trzeciej rozdział 85195 

zastąpić rozdziałem 85154. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Gerard Depta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 września 2022 r.

Poz. 5719


		2022-09-12T09:45:27+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




